Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL No 043/2023/PP-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
MATERIAIS, REAGENTES E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tamboril, no uso de suas atribuições legais
e sendo aceitável as propostas das Proponentes: PROMIX COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o no 19.659.691/0001-68, classificada
para os LOTES 02, 03 e 14 com um valor global de R$ 65.666,64 (sessenta e
cinco mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e quatro centavos), L & L
COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES inscrita no CNPJ sob o
no 29.049.183/0001-11 classificada para os LOTES 01, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10,
11, 12, 13, 15, 16, 17, 18 e 19 com um valor global de R$ 339.966,48 (trezentos
e trinta e nove mil, novecentos e sessenta e seis reais e quarenta e oito
centavos). Atendidas todas as exigências editalícias e tendo o mesmo atendido a
todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de PREGÃO PRESENCIAL
No 043/2023/PP-SRP, tudo conforme especificações contidas no Edital e seus
anexos, o declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos
pertinentes.

Tamboril - Ce, 04 de Julho de 2023

( //,frru riAh ,01:C 5.0t10t.
Raniela de Souza Santos

Pregoeira do Município de Tamboril

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br